REPUBLIKA E‘ SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “AJEK” SH.P.K.

VENDIM Nr. 4 date 14.12.2005
I Ortakut te vetem te Shogerise

Sot ne mbledhjen ¢ dates 14.12.2005 ortaku i vetem i Shogerise “AJEK” sh.p.k.

7. Themistokli Bebi pasi mori ne shqyrtim raportin € paragitur nga Eksperti kontabel 1
autorizuar Z. Lavdim Musai lidhur me vleresimin e pasqyres financiare te Kapitaleve te
veta te Shogerise me qellim zmadhimin e kapitalit themeltar te Shogerise nepermjet
perfshirjes se rezervave dhe fitimeve te pashperndara;

[

VENDOSI

Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Lavdim Musai mbi pasqyren
financiare te Kapitaleve te veta te Shogerise per gellim te zmadhimit te kapitalit
themeltar nepermjet perfshirjes se rezervave dhe fitimeve te pashperndara te
pasqyruara ne bilancin e kesaj Shogerie.

7madhimin e kapitalit te Shogerise «AJEK”sh.p.k. nga vlera 100 000 leke ne
vleren 7.960. 000 leke.

Depozitimin ¢ ketij vendimi ne regjistrin tregtar prane Gjykates se rrethit gjygesor
Tirane.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE «AJEK” SH.P.K.
7. Themistokli Bebi
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